الشريعة

گوجرانوالہ

ماہنامہ

جلد: ۳۳ / شماره: ۱۰ / اکتوبر ۲۰۲۲ء مطابق ربیع الاول ۱۴۴۴ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی O مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

۲ محمد عمار خان ناصر معاشرتی آداب و احکام کا جبری نفاذ خطرات
۵ ڈاکٹر محی الدین غازی اردو تراجم قرآن پر ایک نظر - ۹۳ آراء و افکار
۹ ڈاکٹر محمد شہباز منج ٹرانس جینڈر پرسنز ایکٹ - ایک تجزیاتی مطالعہ حالات و واقعات
۱۵ ابوعمار زاہد الراشدی